
Uchwała Nr XV / 156 / 2004
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 15 marca 2004 roku

w sprawie zwolnienia z opłat za zmianę wpisu do ewidencji działalności

gospodarczej

Na podstawie art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada 1999 r. – Prawo
działalności gospodarczej (Dz. U. z 1999 r. Nr 101, poz. 1178; z 2000 r. Nr 86,
poz. 958; Nr 114, poz. 1193; z 2001 r. Nr 49, poz. 509; Nr 67, poz. 679, Nr 102,
poz. 1115, Nr 147, poz. 1643, z 2002 r. Nr 1, poz. 2, Nr 115, poz. 995, Nr 130,
poz. 1112, z 2003 r. Nr 86, poz. 789, nr 128, poz. 1176, Nr 217, poz. 2125) oraz
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568)) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje:

§ 1

Zwalnia się z opłaty stałej wnioski dotyczące zmian we wpisie do ewidencji
działalności gospodarcze składane w wyniku zmian dokonanych z urzędu w:

1. nazewnictwie ulic i placów
2. numeracji budynków
3. numeracji lokali mieszkalnych i użytkowych

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej
ogłoszenia.

 



U Z A S A D N I E N I E

do uchwały w sprawie zwolnienia z opłat za zmianę wpisu do ewidencji działalności
gospodarczej

Przepisy zawarte w art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 14 listopada 2003 roku o zmianie

ustawy Prawo działalności gospodarczej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2003 r.

Nr 217, poz. 2125) stwarza możliwość wprowadzenia przez Radę Gminy zwolnienia

przedsiębiorców od opłat zarówno za wpis do ewidencji działalności gospodarczej jak

i zmianę we wpisie do ewidencji działalności gospodarczej.

W związku z tym, iż w ostatnim okresie tut. Urząd dokonał wielu zmian w zakresie

numeracji budynków, lokali mieszkalnych i użytkowych oraz w nazewnictwie ulic, znaczna

część przedsiębiorców, których te zmiany dotyczą ma obowiązek w ciągu 14 dni dokonać

także zmiany w prowadzonej przez Nich działalności gospodarczej. Każdorazowa zmiana we

wpisie do ewidencji działalności gospodarczej podlega opłacie w kwocie 50 złotych. Zmiana

wpisu powoduje z kolei konieczność zmiany dokumentów rejestrowych w Urzędzie

Statystycznym i Urzędzie Skarbowym i poniesienie dodatkowych kosztów.

Biorąc pod uwagę fakt, ze wszelkie zmiany dokonywane z Urzędu nie są w żaden

sposób zawinione przez przedsiębiorców postanowiono poddać pod rozwagę Państwa

Radnych projekt niniejszej uchwały.

 


